
 
 

UCHWAŁA NR XI-65/2025 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Chełmie, Rada Gminy 
Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi na terenie Gminy Wierzbica: 

1) działka nr 350, położona w miejscowości i obrębie Wierzbica-Osiedle, o nazwie ul. Promykowa; 

2) działki nr 542 i 550, położone w miejscowości i obrębie Wierzbica-Osiedle, o nazwie ul. Ogrodowa; 

3) działki nr 156 i 2, położone w miejscowości i obrębie Wierzbica-Osiedle, o nazwie ul. Długa; 

4) działka nr 113, położona w miejscowości i obrębie Wierzbica-Osiedle, o nazwie ul. Kwiatowa; 

5) działki nr 516 obręb Syczyn, nr 34 obręb Busówno, nr 20 obręb Busówno-Kolonia, nr 1 i 18 obręb 
Wierzbica-Osiedle; 

6) działka nr 222, położona w miejscowości i obrębie Busówno; 

7) działki nr 51 obręb Busówno-Kolonia, nr 97 i 74 obręb Wierzbica-Osiedle, o nazwie ul. Wapienna; 

8) działka nr 327, położona w miejscowości i obrębie Syczyn; 

9) działka nr 275, położona w miejscowości i obrębie Olchowiec-Kolonia; 

10) działka nr 1, położona w miejscowości i obrębie Ochoża-Pniaki; 

11) działka nr 63, położona w miejscowości i obrębie Pniówno; 

12) działka nr 236, położona w miejscowości i obrębie Pniówno; 

13) działka nr 275, położona w miejscowości i obrębie Pniówno; 

14) działka nr 195 część, położona w miejscowości i obrębie Pniówno; 

15) działka nr 313 i 336 część, położone w miejscowości i obrębie Chylin Wielki; 

16) działka nr 59, położona w miejscowości i obrębie Tarnów; 

17) działka nr 65, położona w miejscowości i obrębie Tarnów; 

18) działki nr 242 obręb Wólka Tarnowska, działki nr 62 i 63 obręb Wygoda, nr 162 obręb Tarnów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2102



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Stanisław Szpeflik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2102


	UCHWAŁA NR XI-65/2025 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-09T13:18:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




